PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_31.12.2003_                                                                                                               №_2697_
Об исполнении закона Владимирской области от 28.11.2003    №118-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Владимирской области государственными полномочиями на регистрацию актов гражданского  состояния»
В соответствии со ст.4 Федерального закона от 20.11.1997 №143-ФЗ «Об актах гражданского состояния» и закона Владимирской области от 28.11.2003 №118-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Владимирской области государственными полномочиями на регистрацию актов гражданского состояния»,
постановляю:

1. Установить, что с момента вступления в силу закона  Владимирской области от 28.11.2003 №118-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Владимирской области государственными полномочиями на регистрацию актов гражданского состояния»  государственную регистрацию актов гражданского состояния осуществляют:
- отдел записи актов гражданского состояния (ЗАГС) администрации округа Муром;

- администрации сельских округов администрации округа Муром (по рождению, смерти, заключению брака, расторжению брака, установлению отцовства).

2. Записи о государственной регистрации актов гражданского состояния, включая свидетельства, скрепляются печатью с изображением Герба Российской Федерации.

3. Местом хранения записей актов гражданского состояния по сельским округам является архив отдела ЗАГС администрации округа Муром.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.Главы (управделами) администрации округа В.В. Власова.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	В.А. Качеван